
110Iet __ -.

)iecceomo
v

S ERNBERK
---1905 -2015

~&
ŠTERNBERK

POZVÁNKA

Dovolujeme si Vás srdečně pozvat do Šternberka na proslulou trať Ecce Homo,
na které se ve dnech 5. - 7. června 2015 uskuteční

35. ročník Mistrovství Evropy v závodech automobilů do vrchu

Letošní sportovní víkend bude slavnostně zahájen v pátek 5. června 2015
v 18:00 hodin na Hlavním náměstí za přítomnosti představitelů Olomouckého kraje
a města Šternberka.

Závody budou doplněny bohatým doprovodným programem "MĚSTO V POHYBU",
který se bude konat od pátku 5. června do neděle 7. června 2015 na Hlavním
náměstí ve Šternberku.

V sobotu 6. června 2015 je na programu sportovního podniku trénink, který bude
zahájen v 08:00 a ukončen přibližně v 16:00 hodin.

Slavnostní start závodu proběhne v neděli 7. června 2015 v 8:30 hodin v prostoru
startu na Opavské ulici. Ukončení sportovního podniku předpokládáme v 18:00 hodin
slavnostním vyhlášením vítězů na Hlavním náměstí.

Těšíme se na Vaši účast.

Vlastimil Malík
prezident AMK Ecce Homo Šternberk

Tato pozvánka je nepřenosná a slouží jako vstupenka pro 2 osoby. Ve dnech závodu (6. - 7. června) si ji
v budově VIP na Opavské ulici můžete vyměnit za příslušné označení.

Město Šternberk www.sternberk.eu
AMK Ecce Homo Šternberk www.eccehomo.cz


